ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Palácio Francisco Edivan da Costa

CNPJ (MF) 01.623.787/0001-00
Av. Aírton Laurentino Nº175 – CEP 59338-000 Tenente Laurentino Cruz/RN

E-mail: camaramunicipaltlc@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN,

inscrita no CNPJ: 01.623.787/0001-00, com sede na Av. Airton Laurentino, nº 175, Centro,

Tenente Laurentino Cruz/RN, CEP: 59.338-000, neste ato representada por seu Presidente, o

Sr. Eliodelson Bezerra da Silva, brasileiro, CPF: 058.XXX.XXX-90, RG: 00X.XXX.926,

solteiro, residente e domiciliado na Rua Pedro Trajano, n° 15, Centro, Tenente Laurentino

Cruz/RN, CEP: 59.338-000.

CONTRATADA: PEDRO ELDER MIRANDA 10049538446 - ME, inscrita no CNPJ:

38.155.541/0001-61, localizada na Rua Naziozena Pires de Souza, nº 55, Centro, Tenente

Laurentino Cruz/RN, CEP: 59.338-000, neste ato representada por seu proprietário, o Sr. Pedro

Elder Miranda, brasileiro, CPF: 100.XXX.XXX-46, RG: 00X.XXX.329, solteiro, residente e

domiciliado Rua Naziozena Pires de Souza, nº 55, Centro, Tenente Laurentino Cruz/RN, CEP:

59.338-000.

OBJETO DE LICITAÇÃO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de

limpeza, conservação e higienização dos veículos oficiais da Câmara Municipal de Tenente

Laurentino Cruz/RN.

Item Especificação do Item
Unidade de

Medida
Quantidade

Valor
Unitário

Valor
Total

01

Automóvel – Volkswagen
GOL Special MB, Placa:
QGK4390.

Serviço 40 R$ 40,00 R$ 1.600,00

02
Motocicleta – Honda CG
160 START, Placa:
QGQ8540.

Serviço 20 R$ 14,00 R$ 280,00

TOTAL GLOBAL: HUM MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS. R$ 1.880,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Palácio Francisco Edivan da Costa

CNPJ (MF) 01.623.787/0001-00
Av. Aírton Laurentino Nº175 – CEP 59338-000 Tenente Laurentino Cruz/RN

E-mail: camaramunicipaltlc@hotmail.com

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal
PROJETO/ATIVIDADE 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara
FUNÇÃO: 01 – Legislativa
SUB-FUNÇÃO: 031 – Ação Legislativa
PROGRAMA: 0001 – Manutenção das Atividades da Câmara Mun.

NATUREZA DE DESPESA:
33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica

FONTE DE RECURSOS: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos

VIGÊNCIA: de 11 de abril de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 1.880,00 (Hum mil, oitocentos e oitenta reais).

BASE LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 11 de abril de 2022.

Eliodelson Bezerra Da Silva
Presidente da Câmara